

VYRIAUSYBĖS KANCLERIS

2018-02-14

Nr.S-513

**Finansų ministerijai
Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai
Turto valdymo ir ūkio departamentui prie Vidaus reikalų ministerijos
VĮ Turto bankui**

Siunčiame Jums susipažinti Vyriausybės kanceliarijoje 2018 m. vasario 6 d. vykusio pasitarimo dėl valstybės nekilnojamojo turto Klaipėdoje, Jūros g. 1 ir 1B, tolesnio naudojimo protokolą ir prašytume pagal kompetenciją atlikti atitinkamus veiksmus jo nuostatomis įgyvendinti.

Algirdas Stončaitis

Vidaus reikalų ministerijai

Vaclovas Medišauskas, tel. 8 706 63 814, el. p. vaclovas.medisauskas@lr.v.lt

Dokumento registracijos Nr. 2018-02-06 pasitarimo protokolas

**LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA
POLITIKOS ĮGYVENDINIMO GRUPĖ
PASITARIMO DĖL VALSTYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO KLAIPĖDOJE,
JŪROS G. 1 IR 1B, TOLESNIO NAUDOJIMO**

PROTOKOLAS

2018-02-13 Nr. LV-26

Vilnius

Pasitarimas įvyko 2018 m. vasario 6 d. 11 val.

Pasitarimo pirmininkas – Vyriausybės kancleris Algirdas Stončaitis.

Pasitarimo sekretorius – Vyriausybės kanceliarijos Politikos įgyvendinimo grupės patarėjas Vaclovas Medišauskas.

Dalyvavo: Klaipėdos miesto savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas, Vyriausybės kanceliarijos Politikos įgyvendinimo grupės vyriausioji patarėja Lina Liubauskaitė, finansų viceministras Darius Sadeckas, VĮ Turto banko Valstybės nekilnojamojo turto strategijos departamento l. e. p. direktorius Algirdas Stumbrys, Finansų ministerijos Valstybės turto valdymo departamento direktorė Aušra Vičkačkienė, Turto valdymo ir ūkio departamento prie Vidaus reikalų ministerijos direktorius Vincas Žydelis.

SVARSTYTA. Dėl valstybės nekilnojamojo turto Klaipėdoje, Jūros g. 1 ir 1B, tolesnio naudojimo ir galimybių perduoti jį Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn.

NUTARTA:

1. Atsižvelgti į Klaipėdos miesto savivaldybės mero pateiktą informaciją apie Klaipėdos kultūros ir meno bendruomenės pilietines iniciatyvas ir parengtą nekilnojamojo turto objektų Klaipėdoje, Jūros g. 1 ir 1B, įveiklinimo koncepciją, kuriai Klaipėdos miesto savivaldybės taryba 2017 m. spalio 19 d. sprendimu pritarė ir sutiko perimti nurodytą nekilnojamąjį turtą savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms įgyvendinti.

2. Iš esmės pritarti nuostatai, kad svarstyтина galimybė valstybės nekilnojamąjį turtą Klaipėdoje, Jūros g. 1 ir 1B, išbraukti iš Vyriausybės 2007 m. spalio 10 d. nutarimu Nr. 1082 patvirtinto Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo ir pradėti jo perdavimo Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn procedūras, atsižvelgiant į tai, kad Klaipėdos miesto savivaldybė numato perduoti valstybės nuosavybėn šiuo metu savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ekvivalentinės vertės ir likvidumo nekilnojamąjį turtą, kuris galėtų būti įtrauktas į Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašą vietoj išbrauktojo ir parduotas aukcione, o gautos lėšos skirtos paskolai, kuri buvo suteikta VĮ Turto bankui naujo Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato pastato statybai, gražinti.

3. Siekiant užtikrinti VĮ Turto banko paskolos įsipareigojimų vykdymą, pasiūlyti Finansų ministerijai pateikti Vyriausybei pasiūlymus išbraukti iš Vyriausybės 2015 m. vasario 11 d. nutarimu Nr. 163 patvirtinto Viešame aukcione parduodamo valstybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo atitinkamos vertės objektus (mokymo centrą Klaipėdoje, Turistų g. 1B, butą Klaipėdoje, J. Zauerveino g. 10A-15, administracines patalpas

Kaune, Savanorių pr. 1) ir perkelti šiuos objektus į šiuo metu rengiamą Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo pakeitimo projektą.

4. Pasiūlyti VĮ Turto bankui, išbraukus valstybės nekilnojamąjį turtą Klaipėdoje, Jūros g. 1 ir 1B, iš Atnaujinamo valstybės nekilnojamojo turto sąrašo, inicijuoti šio nekilnojamojo turto perdavimo Klaipėdos miesto savivaldybės nuosavybėn procedūras.

5. Pasiūlyti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai atsižvelgti į pirmiau nurodytus valstybės institucijų sprendimus ir inicijuoti šiuo metu savivaldybei nuosavybės teise priklausančio ekvivalentinės vertės ir likvidumo nekilnojamojo turto perdavimo valstybės nuosavybėn procedūras (paminėtini nekilnojamojo turto objektai, esantys Klaipėdoje, Naikupės g. 25, Uosto g. 22, Liepojos g. 15, Rumpiškės g. 14, Puodžių g. 13, I. Simonaitytės g. 29A, Smiltelės g. 12B, Perkėlos g. 3, ir kiti).

Pasitarimo pirmininkas

Algirdas Stončaitis

Pasitarimo sekretorius

Vaclovas Medišauskas